2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН
 РЕШЕНИЕ
16.08.2018                                                                                                 №   385
п. Усть-Юган
Об отмене решения Совета депутатов от 20.03.2018 № 357

«О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.09.2015
№  156 «Об утверждении положения о порядке управления и
распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности
муниципального образования сельское поселение Усть-Юган»
( в редакции от 31.10.2017 № 319)
В связи с юридико-технической ошибкой, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов от 20.03.2018 № 357 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.09.2015 №  156 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 31.10.2017 № 319) считать утратившим силу.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».
       4. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.
Глава поселения

Б.В. Сочинский